
ZARZĄDZENIE NR 102/2022 
Burmistrza Karlina 

z dnia 21 września 2022r. 
 
 

w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Karlinie do prowadzenia postępowań w sprawie dodatku 
węglowego  
 
 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia  2022 r. o dodatku 
węglowym (Dz.U. z 2022 r. poz.1692) zarządzam, co następuje:  
 

 
§ 1. Na wniosek Dyrektora Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                 
w Karlinie – upoważniam Pana Mariusza Strzałkowskiego, Inspektora ds. 
funduszu alimentacyjnego w MGOPS w Karlinie do: 
1. Prowadzenia postępowań w sprawie dodatku węglowego, o których mowa w 

art. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym. 
2. Poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów niezbędnych 

do prowadzenia postępowań i wykonywania czynności wskazanych                              
w ustępach poprzedzających.  

 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 
§ 3. Zarządzenie traci moc z momentem ustania stosunku pracy upoważnionego    
w Miejsko – Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Karlinie.  
 

 


